

Årsredovisning för
Perssons Entreprenad & Åkeri AB
556782-6879

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7/

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perssons Entreprenad & Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 24/11 2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älvsbyn 24/11 2023

Dennis Persson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Perssons Entreprenad & Åkeri AB, 556782-6879 får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadtjänster inom bygg och mark i huvudsak i Älvsbyns Kommun. Bolaget bedriver även åkeriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under fortsatt att expandera med fler entreprenadmaskiner och anställda, detta har medfört att omsättningen har ökat mycket även detta år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	42 320 790	30 133 356	14 787 185	5 656 564
Resultat efter finansiella poster	10 854 342	11 536 916	3 759 312	83 097
Soliditet, %	40	44	47	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	763 387	5 085 244
Utdelning		-2 500 000	
Omföring av föreg års vinst		5 085 244	-5 085 244
Årets resultat			5 215 650
Vid årets slut	100 000	3 348 631	5 215 650

Totalt antal aktier uppgår till 1 000 st. Kvotvärde 100 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 348 631
årets resultat	5 215 650
Totalt	8 564 281
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 5 000 kr per aktie]	5 000 000
balanseras i ny räkning	3 564 281
Summa	8 564 281

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		42 320 790	30 133 356
Övriga rörelseintäkter		1 018 946	785 496
Summa rörelseintäkter		43 339 736	30 918 852
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-12 730 585	-7 518 321
Övriga externa kostnader		-2 692 930	-2 305 272
Personalkostnader	2	-13 209 388	-7 472 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 448 684	-1 907 945
Summa rörelsekostnader		-32 081 587	-19 204 217
Rörelseresultat		11 258 149	11 714 635
Finansiella poster			
Räntekostnader		-403 807	-177 719
Summa finansiella poster		-403 807	-177 719
Resultat efter finansiella poster		10 854 342	11 536 916
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	-2 180 000
Förändring av överavskrivningar		-4 600 445	-2 763 495
Summa bokslutsdispositioner		-4 260 445	-5 043 495
Resultat före skatt		6 593 897	6 493 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 378 247	-1 408 177
Årets resultat		5 215 650	5 085 244

2023012606305

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 340 660	1 386 100
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	25 361 271	12 012 892
Inventarier	5	3 504 049	4 334 891
Summa materiella anläggningstillgångar		30 205 980	17 733 883
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	675 000	875 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		30 905 980	18 633 883
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 463 137	9 209 573
Övriga fordringar		68 162	415 349
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 635 513	141 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 441	158 956
Summa kortfristiga fordringar		15 307 253	9 925 097
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	3 180 251	2 112 600
Summa kassa och bank		3 180 251	2 112 600
Summa omsättningstillgångar		18 487 504	12 037 697
SUMMA TILLGÅNGAR		49 393 484	30 671 580

2023012606306

h

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 348 631	763 387
Årets resultat		5 215 650	5 085 244
Summa fritt eget kapital		8 564 281	5 848 631
Summa eget kapital		8 664 281	5 948 631
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 580 000	2 920 000
Ackumulerade överavskrivningar		11 169 651	6 569 206
Summa obeskattade reserver		13 749 651	9 489 206
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,10	15 154 848	7 219 548
Övriga skulder		30 400	-
Summa långfristiga skulder		15 185 248	7 219 548
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		3 700 136	2 093 785
Leverantörsskulder		2 793 286	1 667 418
Skatteskulder		2 191 245	1 503 367
Övriga skulder		626 306	1 208 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 483 331	1 540 932
Summa kortfristiga skulder		11 794 304	8 014 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 393 484	30 671 580

2023012606307

✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	21	12

Not 3 Byggnader och Mark

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 514 950	1 514 950
-Vid årets början	-128 850	-83 410
-Årets avskrivning enligt plan	-45 440	-45 440
Redovisat värde vid årets slut	1 340 660	1 386 100
Varav mark	378 950	378 950 ✓

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	12 814 724	3 029 900
-Nyanskaffningar	17 557 720	9 784 824
-Rörelseförvärv	-1 950 000	-
Vid årets slut	28 422 444	12 814 724
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-801 832	-92 797
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	288 750	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-2 548 091	-709 035
Vid årets slut	-3 061 173	-801 832
Redovisat värde vid årets slut	25 361 271	12 012 892

Not 5 Inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 123 828	8 654 538
-Nyanskaffningar	558 230	1 219 890
-Avyttringar och utrangeringar	-819 900	-1 750 600
	7 862 158	8 123 828
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 788 937	-3 184 148
-Avyttringar och utrangeringar	285 981	548 681
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-855 153	-1 153 470
	-4 358 109	-3 788 937
Redovisat värde vid årets slut	3 504 049	4 334 891

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	25 000	25 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Dennis Perssons Fastigheter AB, 559249-5690, Älvsbyn	250	100	25 000
			25 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	875 000	-
-Tillkommande fordringar		875 000
-Reglerade fordringar	-200 000	-
Redovisat värde vid årets slut	675 000	875 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	3 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-3 000 000	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	1 945 006	1 274 214

Not 10 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	3 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	1 650 000	1 650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	22 229 179	10 544 063
Summa ställda säkerheter	26 879 179	13 194 063

Eventualförpliktelser

Borgensförbindelse till förmån för dotterbolag	1 166 660	1 306 664
--	-----------	-----------

Underskrifter

Älvsbyn 24/11 2023



Dennis Persson

Min revisionsberättelse har lämnats den 24/11 2023



Lennart Olofsson
Auktoriserad revisor
